

# **Johannes Yde ApS**

Morvads Alle 9, 8270 Højbjerg

## **Ekstern årsrapport for 01.01.2021 - 31.12.2021**

19. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. marts 2022

-----  
Johannes Yde

**CVR. NR. 27 14 67 91**

## INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for året 01.01.2021 - 31.12.2021	9
Balance pr 31.12.2021:	
Aktiver	10
Passiver	10
Egenkapital pr. 31.12.2021	11
Noter	12

## **SELSKABSOPLYSNINGER:**

**Selskabets navn:** Johannes Yde ApS  
Morvads Alle 9  
8270 Højbjerg

**CVR-nr:** 27 14 67 91

**Hjemstedskommune:** Århus

**Stiftelsesdato:** 01.01.2003

**Formål:** Formålet er at drive virksomhed indenfor sundhedssektoren

**Direktion:** Direktør Johannes Yde  
Morvads Alle 7  
8270 Højbjerg

**Bankforbindelse:** Danske Bank A/S  
Bredgade 45  
7400 Herning

**Revisor:** Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor  
Medlem af FSR danske revisorer  
Rugvænget 21  
7400 Herning

## **LEDELSESBERETNING:**

### **Generelt:**

Selskabets forretningsområde har været formuepleje og drift af virksomhed indenfor sundhedspleje.

### **Udvikling i regnskabsåret:**

Årets resultat udviser et overskud på 311 tkr, der anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.141 tkr, og en egenkapital på 2.032 tkr.

### **Særlige forhold vedr. regnskabsåret:**

Ingen.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### **Resultatfordeling:**

Ledelsens forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022:**

Ledelsen forventer et overskud for det kommende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.01.2021 - 31.12.2021**

	2021	2020	<u>NOTE</u>
BRUTTORESULTAT	308.527	500.426	
Lønninger (Gennemsnitlig antal ansatte er nul)	0	0	
DRIFTSRESULTAT	308.527	500.426	
Finansielle indtægter	99.829	152.737	
Finansielle omkostninger	-8.979	-13.969	
ORDINÆRT RESULTAT	399.377	639.194	
Skat af årets resultat	-88.506	-141.379	
ÅRETS RESULTAT	310.871	497.815	
Der foreslås disponeret således:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000	
Overførsel til næste år	196.471	-502.185	
I ALT	310.871	497.815	

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

	31.12.2021	31.12.2020	NOTE
<u>AKTIVER:</u>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.313.510	1.134.763	1
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.313.510	1.134.763	
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.313.510	1.134.763	
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	827.201	1.799.598	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	827.201	1.799.598	
AKTIVER I ALT	2.140.711	2.934.361	
<u>PASSIVER:</u>			
Anpartskapital	200.000	200.000	
Overførsel til næste år	1.717.750	1.521.279	
Udbytte	114.400	1.000.000	
EGENKAPITAL I ALT	2.032.150	2.721.279	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	14.250	
Anden gæld	38.331	154.734	
Skyldig selskabsskat	55.980	44.098	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	108.561	213.082	
PASSIVER I ALT	2.140.711	2.934.361	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			2
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			3

## EGENKAPITAL PR. 31.12.2021

	Anpartska- pital	Overførsel til næste år	Udbytte	I alt
Primosaldo	200.000	1.521.279	1.000.000	2.721.279
Udbetalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		196.471	114.400	310.871
Ultimosaldo	200.000	1.717.750	114.400	2.032.150

=====  
Anpartskapitalen består af 10 stk anparter a' 20.000 kr  
Anpartskapitalen er uforandret inden for de seneste 5 år.

<b>NOTER TIL ÅRSREGNSKABET</b>	2021	2020	<u>NOTE</u>
<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>			1
Anskaffelsessum primo	984.917	473.716	
Køb til kostpriser	96.715	511.201	
	-----	-----	
Anskaffelsessum ultimo	1.081.632	984.917	
	-----	-----	
Kursregulering primo	149.846	2.931	
Årets kursregulering	82.032	146.915	
	-----	-----	
Kursregulering ultimo	231.878	149.846	
	-----	-----	
Bogført værdi ultimo	1.313.510	1.134.763	
	=====	=====	
<u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>			2
Ingen			
<u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>			3
<b>Eventualaktiver:</b>			
Ingen			
<b>Eventualforpligtelser:</b>			
Ingen			